MC CP Cross 41 Racing

www.ultracross.it
MYLAPS

1~ C. Reg. FMI Basilicata MX - San Cataldo (PZ)

1™ C. Reg. FMI MX Basilicata
Agonisti MX1 + Agonisti MX2

CP Cross 41 Racing 1,269 Km.

Seconda Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:48:56

02/04/2017 14:30 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:31.240 +1.894 14:56:41.732 1 1:32.480 +1.036 15:05:59.466
(175) Capurso Natalino 6 1:30.901 +1.555 14:58:12.633 12 1:33.026 +1.582 15:07:32.492
1 1:32.202 +8.477 14:50:34.443 7 1:30.052 +0.706 14:59:42.685 13 1:32.256 +0.812 15:09:04.748
2 1:26.545 +2.820 14:52:00.988 8 1:29.822 +0.476 15:01:12.507
3 1:25.371 +1.646 14:53:26.359 9 1:31.155 +1.809 15:02:43.662 (4) Pietrafesa Vito Antonio
4 1:24.151 +0.426 14:54:50.510 10 1:31.452 +2.106 15:04:15.114 1 1:40.854 +10.546 14:50:42.249
5 1:24.632 +0.907 14:56:15.142 u 1:30.954 +1.608 15:05:46.068 2 1:31.561 +1.253 14:52:13.810
6 14:57:38.867 12 1:30.260 +0.914 15:07:16.328 3 1:33.090 +2.782 14:53:46.900
7 1:24.820 +1.095 14:59:03.687 13 15:08:45.674 4 1:31.366 +1.058 14:55:18.266
8 1:25.815 +2.090 15:00:29.502 5 14:56:48.574
9 1:27.017 +3.292 15:01:56.519 (115) Margiotta Marco 6 1:30.620 +0.312 14:58:19.194
10 1:27.426 +3.701 15:03:23.945 1 1:37.705 +8.367 14:50:39.360 7 1:31.483 +1.175 14:59:50.677
1 1:27.215 +3.490 15:04:51.160 2 1:29.338 14:52:08.698 8 1:32.172 +1.864 15:01:22.849
12 1:27.331 +3.606 15:06:18.491 3 1:30.551 +1.213 14:53:39.249 9 1:31.954 +1.646 15:02:54.803
13 1:26.730 +3.005 15:07:45.221 4 1:31.791 +2.453 14:55:11.040 10 1:32.740 +2.432 15:04:27.543
5 1:32.024 +2.686 14:56:43.064 11 1:32.775 +2.467 15:06:00.318
(44) Di Bari Daniele 6 1:29.895 +0.557 14:58:12.959 12 1:32.491 +2.183 15:07:32.809
1 1:28.465 +3.573 14:50:30.327 7 1:30.120 +0.782 14:59:43.079 13 1:33.277 +2.969 15:09:06.086
2 1:26.461 +1.569 14:51:56.788 8 1:29.772 +0.434 15:01:12.851
3 1:26.525 +1.633 14:53:23.313 9 1:31.929 +2.591 15:02:44.780 (291) Gallitelli Roberto
4 1:25.291 +0.399 14:54:48.604 10 1:31.645 +2.307 15:04:16.425 1 1:42.275 +8.692 14:50:43.907
5 1:25.537 +0.645 14:56:14.141 1 1:30.157 +0.819 15:05:46.582 2 1:37.834 +4.251 14:52:21.741
6 1:27.378 +2.486 14:57:41.519 12 1:30.170 +0.832 15:07:16.752 3 1:36.730 +3.147 14:53:58.471
7 1:27.529 +2.637 14:59:09.048 13 1:29.509 +0.171 15:08:46.261 4 1:33.886 +0.303 14:55:32.357
8 1:28.344 +3.452 15:00:37.392 5 14:57:05.940
9 1:26.861 +1.969 15:02:04.253 (974) Fucci Vincenzo 6 1:34.012 +0.429 14:58:39.952
10 1:27.489 +2.597 15:03:31.742 1 1:39.363 +10.588 14:50:41.719 7 1:37.316 +3.733 15:00:17.268
11 15:04:56.634 2 1:30.452 +1.677 14:52:12.171 8 1:34.227 +0.644 15:01:51.495
12 1:26.065 +1.173 15:06:22.699 3 1:37.794 +9.019 14:53:49.965 9 1:35.856 +2.273 15:03:27.351
13 1:25.174 +0.282 15:07:47.873 4 1:29.337 +0.562 14:55:19.302 10 1:38.266 +4.683 15:05:05.617
5 1:29.987 +1.212 14:56:49.289 11 1:34.765 +1.182 15:06:40.382
(23) Strefezza Mirko 6 1:30.599 +1.824 14:58:19.888 12 1:34.654 +1.071 15:08:15.036
1 1:31.639 +8.900 14:50:33.792 7 1:31.120 +2.345 14:59:51.008
2 1:26.886 +4.147  14:52:00.678 8 15:01:19.783 (13) Pittaro Valerio
3 1:24.982 +2.243 14:53:25.660 9 1:29.621 +0.846 15:02:49.404 1 1:38.058 +3.844 14:50:39.402
4 1:24.491 +1.752 14:54:50.151 10 1:29.448 +0.673 15:04:18.852 2 1:36.002 +1.788 14:52:15.404
5 1:24.100 +1.361 14:56:14.251 1n 1:29.999 +1.224 15:05:48.851 3 1:35.625 +1.411 14:53:51.029
6 1:28.653 +5.914 14:57:42.904 12 1:30.595 +1.820 15:07:19.446 4 14:55:25.243
7 1:35.914 +13.175 14:59:18.818 13 1:29.198 +0.423 15:08:48.644 5 1:34.279 +0.065 14:56:59.522
8 1:27.140 +4.401 15:00:45.958 6 1:39.924 +5.710 14:58:39.446
9 1:25.710 +2.971 15:02:11.668 (333) Andriani Pierluigi 7 1:39.331 +5.117 15:00:18.777
10 1:24.190 +1.451 15:03:35.858 1 1:33.467 +3.137 14:50:34.890 8 1:36.663 +2.449 15:01:55.440
11 1:24.094 +1.355 15:04:59.952 2 1:30.761 +0.431 14:52:05.651 9 1:41.025 +6.811 15:03:36.465
12 15:06:22.691 3 1:32.309 +1.979 14:53:37.960 10 1:36.817 +2.603 15:05:13.282
13 1:26.296 +3.557 15:07:48.987 4 14:55:08.290 1 1:37.567 +3.353 15:06:50.849
5 1:31.840 +1.510 14:56:40.130 12 1:37.648 +3.434 15:08:28.497
(45) Giaffreda Elia 6 1:31.794 +1.464 14:58:11.924
1 1:35.023 +8.857 14:50:36.894 7 1:33.845 +3.515 14:59:45.769 (411) Cirigliano Michele
2 1:30.129 +3.963 14:52:07.023 8 1:32.193 +1.863 15:01:17.962 1 1:43.174 +5.233 14:50:46.273
3 1:30.194 +4.028 14:53:37.217 9 1:30.940 +0.610 15:02:48.902 2 1:38.814 +0.873 14:52:25.087
4 1:27.411 +1.245 14:55:04.628 10 1:32.926 +2.596 15:04:21.828 3 1:39.032 +1.091 14:54:04.119
5 1:28.038 +1.872 14:56:32.666 n 1:33.521 +3.191 15:05:55.349 4 14:55:42.060
6 1:26.989 +0.823 14:57:59.655 12 1:34.542 +4.212 15:07:29.891 5 1:40.337 +2.396 14:57:22.397
7 14:59:25.821 13 1:33.308 +2.978 15:09:03.199 6 1:42.028 +4.087 14:59:04.425
8 1:27.027 +0.861 15:00:52.848 7 1:38.859 +0.918 15:00:43.284
9 1:29.193 +3.027 15:02:22.041 (254) Pilla Pino 8 1:40.941 +3.000 15:02:24.225
10 1:27.883 +1.717 15:03:49.924 1 14:50:32.946 9 1:40.423 +2.482 15:04:04.648
1 1:28.886 +2.720 15:05:18.810 2 14:52:04.390 10 1:41.409 +3.468 15:05:46.057
12 1:30.732 +4.566 15:06:49.542 3 1:31.851 +0.407 14:53:36.241 1 1:45.778 +7.837 15:07:31.835
13 1:30.009 +3.843 15:08:19.551 4 1:33.689 +2.245 14:55:09.930 12 1:45.393 +7.452 15:09:17.228
5 1:32.712 +1.268 14:56:42.642
(317) Prete Cosimo Damiano 6 1:31.500 +0.056 14:58:14.142 (231) Pezzuto Antonello
1 1:33.987 +4.641 14:50:35.862 7 1:32.313 +0.869 14:59:46.455 1 1:46.731 +9.807 14:50:48.835
2 1:31.864 +2.518 14:52:07.726 8 1:32.199 +0.755 15:01:18.654 2 1:39.208 +2.284 14:52:28.043
3 1:30.898 +1.552 14:53:38.624 9 1:33.247 +1.803 15:02:51.901 3 1:37.321 +0.397 14:54:05.364
4 1:31.868 +2.522 14:55:10.492 10 1:35.085 +3.641 15:04:26.986 4 1:37.574 +0.650 14:55:42.938
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Alessio Limato
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MC CP Cross 41 Racing (“

www.ultracross.it
VLA

1~ C. Reg. FMI Basilicata MX - San Cataldo (PZ)

1™ C. Reg. FMI MX Basilicata
Agonisti MX1 + Agonisti MX2 CP Cross 41 Racing 1,269 Km. ._._.

Seconda Manche 0270472017 14:30 . ......

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:48:56

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 1:39.067 +2.143 14:57:22.005
6 14:58:58.929
7 1:45.241 +8.317 15:00:44.170
8 1:44.210 +7.286 15:02:28.380
9 1:41.024 +4.100 15:04:09.404

10 1:44.433 +7.509 15:05:53.837

1 1:50.738 +13.814 15:07:44.575
(151) Aliberti Alfonso
1 1:39.573 +1.455 14:50:41.682
2 1:38.677 +0.559 14:52:20.359
3 14:53:58.477
4 1:41.116 +2.998 14:55:39.593
5 1:40.746 +2.628 14:57:20.339
6 1:43.082 +4.964 14:59:03.421
7 1:46.211 +8.093 15:00:49.632
8 1:49.943 +11.825 15:02:39.575
9 1:55.358 +17.240 15:04:34.933

10 1:53.749 +15.631 15:06:28.682

1 1:49.905 +11.787 15:08:18.587
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Alessio Limato
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